
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO RTA RIA  N°. 18.586/15.

FÁ BIO M ARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

NO M EAR, o Sra. PA TR ÍC IA  R IB EIR O  

FO N SECA  DE O LIV EIR A , registro n°. 6421, para ocupar o cargo de 

Técnico em Saúde V -  Auxiliar de Cirurgião Dentista, nível “XIII-A”, 

regime Estatutário, lotado na Secretaria Municipal de Saúde desta 

Prefeitura Municipal, no dia 16 de março de 2015, em vista da 

classificação final em 14° lugar do concurso Edital 001/2013, nos termos 

da Lei Complementar 57/2008

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 dle aiarçíarço 2.015,

FA BIO  M ARCONDES 
Prefeito M unicipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1


